
 

     

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                  

                                                                     

KU L T U R N Í

N A D A CE
A SP OR TOV N Í

N  
 

 

 



27.ročník 

Modrá stuha  města  Náchoda 
 

Datum: Sobota  21.3.2015     

 

Místo : Krytý   bazén  Náchod,    bazén  25 metrů , 6 drah obrátky hladké,  

                            časomíra Omega 

Přihlášky: Přihlášky on-line, proveďte na webu ČSPS do  středy  11.3.2015.  

 Zahraniční účastníci  zasílejte  přihlášky  ve stejném termínu souborem Excel 

na e-mail adresu hakl@delfinnachod.cz  

 

Informace : Roman Hakl         hakl@delfinnachod.cz              telefon : 604 404 238  

  Jitka Kubečková jitka.kubeckova@spsnome.cz  telefon:  607 913 024 

 

 

Startovné :  45,-Kč  za  každý  přijatý  start  jednotlivce 

  

ČASOVÝ   POŘAD   DISCIPLÍN 

 

Dopoledne:   rozplavání    8.30  hodin Odpoledne :   rozplavání    14.30  hodin 

      závod           9.15  hodin    závod            15.00  hodin 

 

1. 100 Motýl Žáci  13. 100 Motýl Muži 

 2. 100 Motýl Žačky  14. 100 Motýl Ženy 

 3. 200 Prsa Muži  15. 200 Prsa Žáci 

 4. 200 Prsa Ženy  16. 200 Prsa Žačky 

 5. 50 Prsa Žáci  17. 50 Prsa Muži 

 6. 50 Prsa Žačky  18. 50 Prsa Ženy 

 7. 100 Znak Muži  19. 100 Znak Žáci 

 8. 100 Znak Ženy  20. 100 Znak Žačky 

 9. 200 Pol.závod Žáci  21. 200 Pol.závod Muži 

10. 200 Pol.závod Žačky  22. 200 Pol.závod Ženy 

11. 100 Vol. způsob Muži  23. 100 Vol. způsob Žáci 

12. 100 Vol. způsob Ženy  24. 100 Vol. způsob Žačky 

               

 

Při  soutěži bude použito pravidlo jednoho startu. 

 

Kategorie : Muži  2000 a starší    Žáci     2001-2002-2003 

   Ženy  2000 a starší      Žačky  2001-2002-2003 
    

 

Systém   soutěže:  Závod je soutěží  jednotlivců. Hlavním  závodem je 

 

 

který je vypsán u disciplín 50 prsa a 200 prsa. Vítěz  dvojboje ve vypsaných 

kategoriích se určí  součtem  bodů  za  výkon v disciplínách  50 a 200  prsa .  

 

Putovní pohár starosty města získá oddíl s nejvyšším dosaženým součtem bodů za  umístění  

   z  prvních  20 disciplin. 
 

 

mailto:hakl@delfinnachod.cz
mailto:hakl@delfinnachod.cz
mailto:jitka.kubeckova@spsnome.cz


 

 

 

Bodování  a předpis :  Boduje  se  dle  platných  bodovacích  tabulek  ČSPS . Závodí se dle rozpisu  

    této soutěže ,,Pravidel  plavání  a soutěžního řádu  ČSPS.“ 

 

Námitky  a protesty : Podávají  písemně  vedoucí  družstev  nejpozději 30 minut po výskytu  

        události vrchnímu   rozhodčímu  s vkladem 200,-Kč.  

 

Ceny :   Ve všech disciplínách  budou za 1.-3. místo uděleny  medaile a  diplomy.  

           Za umístění na prvních třech místech v prsařském  dvojboji  bude předána již 

tradičně „Modrá stuha města Náchoda“ a poháry.  

 

Stravování :  Pořadatel   zajistí  pro  zájemce dle objednávek  obědy  v  hodnotě  za 80,- Kč.    

    Pro ubytované zajistíme i snídaně a večeři.  
 

Ubytování:  Pořadatel  pro  zájemce  zajistí ubytování  v  internátu SPŠ stavební..  

 

 
VSTUP  DIVÁKÚ  JE  OMEZEN.  Protože  na  našem  bazénu  neexistuje  tribuna , je  nutné , aby  se  

všichni  diváci  přestrojili  v  šatnách , tak  jako  všichni  ostatní  účastníci  soutěže. 

 

 

 

 

 

 

 

Statistika vítězů soutěže  družstev 

„O pohár starosty města“ 

 

1998 Delfín  Náchod 2007 
 
Lokomotiva  Trutnov 

1999 Slávie Praha 2008 
 
Lokomotiva  Trutnov 

2000 Slávie Praha 2009 
 
Lokomotiva  Trutnov 

2001 Delfín  Náchod 2010 
 
Lokomotiva  Trutnov 

2002 PK Hradec Králové 2011  Lokomotiva  Trutnov 

2003 Lokomotiva  Trutnov 2012 
 
SC plav. ar.Pardubice 

2004 Lokomotiva Trutnov 2013  Lokomotiva  Trutnov 

2005 Lokomotiva  Trutnov 2014 

 
Lokomotiva  Trutnov 

2006 Lokomotiva  Trutnov 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistika vítězů  prsařského dvojboje 

„ Modrá stuha města Náhoda“ 

 
Muži 

   
dvojboj 200P 

 
50P 

1995 Dlohoška Jaroslav 78 DeNá    1298 bodů 02:29,5 

 
00:31,9 

1996 Dlohoška  Jaroslav 78 DeNá 1221 bodů 02:31,2 

 
00:32,9 

1997 Vlček Václav 79 TeBr 1319 bodů 02:33,3 

 
00:30,3 

1998 Dlohoška Jaroslav 78 DeNá 1229 bodů 02:32,5 

 
00:31,8 

1999 Veselý Petr 79 SKS 1284 bodů 02:26,0 

 
00:32,3 

2000 Vlček Václav 79 TeBr 1491 bodů 02:24,1 

 
00:29,1 

2001 Kaucký Miloš 83 PKHK 1430 bodů 02:24,3 

 
00:30,4 

2002 Jiráček Jakub 79 USK 1440 bodů 02:21,8 

 
00:30,8 

2003 Jiráček Jakub 79 USK 1476 bodů 02:19,3 

 
00:30,9 

2004 Toman Aleš 79 PKHK 1212 bodů 02:33,4 

 
00:31,9 

2005 Hylmar Daniel 87 SCPAP 1266 bodů 02:29,1 

 
00:30,7 

2006 Hylmar Daniel 87 SCPAP 1304 bodů 02:27,6 

 
00:30,4 

2007 Baláš Jiří 77 PKČá 1253 bodů 02:31,3 

 
00:30,5 

2008 Lang Roman 89 SCPAP 1227 bodů 02:30,6 

 
00:31,0 

2009 Lang Roman 89 SCPAP 1315 bodů 02:25,5 

 
00:30,6 

2010 Cöger Martin 94 DeNá 1269 bodů 02:24,8 

 
00:31,5 

2011 Maleňák Filip 90 UnBr 1180 bodů 02:28,7 

 
00:32,0 

2012 Cöger Martin 94 SCPAP 1313 bodů 02:24,53 

 
00:30,88 

2013 Janeček Pavel 94 DeNá 1179 bodů 02:20,25 

 
00:30,95 

2014 Vencel Jan 92 ASKBl 1155 bodů 02:23,10 

 
00:30,69 

  Starší žáci 

   
dvojboj 200P 

 
50P 

1995 Pokorný  Jan 81 LoTr 896  bodů 02:47,7 

 
00:36,4 

1996 Škanta Pavel 83 LeNe 725  bodů 03:03,9 

 
00:38,3 

1997 Souček Martin 83 SKS 898  bodů 02:49,6 

 
00:35,2 

1998 Sigrot David 84 Olymp 991  bodů 02:48,5 

 
00:33,3 

1999 Tesař Jakub 86 Boh 798  bodů 02:54,4 

 
00:37,0 

2000 Kroužek Jiří 86 LoTr 984  bodů 02:40,2 

 
00:35,1 

2001 Mráz Jaroslav 87 POPro  935 bodů 02:44,6 

 
00:35,3 

2002 Kolegár Tomáš 88 PKČL 1005 bodů 02:40,1 

 
00:34,6 

2003 Elhenický Jan 89 LoTr 908 bodů 02:44,6 

 
00:36,0 

2004 Skála Jiří 90 SKS 876 bodů 02:49,0 

 
00:35,9 

2005 Jehlička David 91 SCPAP 876 bodů 02:44,9 

 
00:35,4 

2006 Vlach Matouš 92 PKSvi 868 bodů 02:47,6 

 
00:35,1 

2007 Janeček Pavel 94 DeNá 974 bodů 02:39,8 

 
00:34,1 

2008 Cöger Martin 94 DeNá 973 bodů 02:41,0 

 
00:33,9 

2009 Němec Jan 95 PKHK 763 bodů 02:51,4   00:37,4 

2010 Matyáš Josef 96 DeNá 798 bodů 02:52,9 

 
00:35,9 

2011 Růžička Tomáš 97 PKHK 633 bodů 03:05,4 

 
00:39,1 

2012 Češka Jakub 98 PKČL 789 bodů 02:51,75 

 
00:36,49 

2013 Smetana Ondřej 99 KVSPa 668 bodů 02:47,63 

 
00:37,91 

2014 Klaban Jiří 0 PKHK 838 bodů 02:45,60 

 
00:32,89 

 
Mladší žáci 

   
dvojboj 200P 

 
50P 

2012 Klaban Jiří 0 PKHK 644bodů 03:05,90 

 
00:38,59 

2013 Čejka Jan 1 SCPAP 532 bodů 03:01,82 

 

00:40,62 

2014 Nývlt Matyáš 2 LoTr 555 bodů 03:00,20 

 
00:39,80 

 

 

 

 



 

Statistika vítězů  prsařského dvojboje 

„ Modrá stuha města Náhoda“ 

 
Ženy 

   
dvojboj 200P 

 
50P 

1995 Slavíčková Kateřina 79 LoTr 1204 bodů 02:57,4 

 
00:36,4 

1996 Veselá Jana 78 LeNe 1322 bodů 02:52,0 

 
00:35,8 

1997 Adámková Petra 78 DeNá 1338 bodů 02:53,7 

 
00:34,9 

1998 Vlasáková Michell 83 TJJil 1259 bodů 02:50,5 

 
00:36,9 

1999 Skálová Petra 84 SKS 1365 bodů 02:42,4 

 
00:36,7 

2000 Veselá Jana 78 PKNe 1452 bodů 02:45,6 

 
00:34,5 

2001 Veselá Jana 78 PKNe 1406 bodů 02:46,8 

 
00:35,0 

2002 Veselá Jana 78 PKNe 1503 bodů 02:42,1 

 
00:34,4 

2003 Chocová Petra 86 PKČL 1652 bodů 02:35,0 

 
00:33,7 

2004 Dvořáková Veronika 89 PKHK 1341 bodů 02:49,8 

 
00:35,7 

2005 Řehůřková Alžběta 89 LoTr 1238 bodů 02:43,3 

 
00:35,8 

2006 Paloušková Hana 87 MEZMo 1342 bodů 02:41,1 

 
00:34,4 

2007 Morávková Barbora 91 LoTr 1141 bodů 02:46,2 

 
00:37,2 

2008 Paloušková Hana 87 PKHK 1354 bodů 02:39,9 

 
00:34,5 

2009 Paloušková Hana 87 SCPAP 1394 bodů 02:39,9 

 
00:33,8 

2010 Elhenická Martina 93 LoTr 1126 bodů 02:46,3 

 
00:37,4 

2011 Nyčová Aneta 96 DeNá 1130 bodů 02:48,8 

 
00:36,8 

2012 Winogrodzka Kamila 89 JelGo 1192 bodů 02:47,75 

 
00:35,75 

2013 Winogrodzka Kamila 89 JelGo 1119 bodů 02:46,59 

 
00:34,29 

2014 Kašková Kateřina 99 MPKÚ 1096 bodů 02:43,90 

 
00:35,29 

 
Starší žačky 

   
dvojboj 200P 

 
50P 

1995 Cafourková Lucie 81 LeNe 1080 bodů 03:02,6 

 
00:38,0 

1996 Mazalová Miluše 82 AŠMB 1186 bodů 02:55,3 

 
00:37,8 

1997 Vlasáková Michelle 83 TJJil 1232 bodů 02:52,6 

 
00:37,0 

1998 Skálová Petra 84 SKS 1317 bodů 02:47,1 

 
00:36,5 

1999 Prokešová Jana 85 PKHK 1245 bodů 02:50,0 

 
00:37,3 

2000 Chocová Petra 86 PKČL 1443 bodů 02:45,3 

 
00:34,7 

2001 Formánková Petra 88 POPro 1318 bodů 02:48,9 

 
00:36,1 

2002 Řehůřková Alžběta 89 LoTr 1226 bodů 02:52,7 

 
00:37,1 

2003 Řehůřková Alžběta 89 LoTr 1277 bodů 02:49,3 

 
00:36,8 

2004 Bergmanová Šárka 90 LoTr 1193 bodů 02:54,5 

 
00:37,4 

2005 Kofroňová Tereza 91 PoPro 1266 bodů 02:45,6 

 
00:34,8 

2006 Pechancová Aneta 92 LoTr 1142 bodů 02:54,3 

 
00:35,5 

2007 Bezvodová Marcela 93 PKHK 1093 bodů 02:54,7 

 
00:36,4 

2008 Kührová Alžběta 94 PoPro 1131 bodů 02:48,5 

 
00:36,85 

2009 Vaníčková Nikola  95 LoTr 1095 bodů 02:51,7 

 
00:37,0 

2010 Špičková Karolína 96 SnVa 1140 bodů 02:51,4 

 
00:36,0 

2011 Holubová Kateřina 98 LoTr 1024 bodů 02:53,7 

 
00:38,2 

2012 Holubová Kateřina 99 LoTr 1194 bodů 02:45,49 

 
00:36,18 

2013 Navrátilová Michaela 0 KVSPa 988 bodů 02:49,70 

 

00:36,54 

2014 Navrátilová Markéta 0 KVSPa 1050 bodů 02:46,59 

 

00:35,73 

  Mladší žačky 

   
dvojboj 200P 

 
50P 

2012 Kosinková Michaela 0 LoTr 825 bodů 03:04,31 

 
00:41,62 

2013 Drahovzalová Natálie 1 SKPNy 954 bodů 02:52,40 

 

00:36,79 

2014 Linhartová Pavlína 2 DeNá 749 bodů 03:05,95 

 

00:40,10 

 


